

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر که از برادر خود گناهی بداند و آن را ببوشاند

خداوند در روز قیامت گناهان وی را ببوشاند

المعجم الکبیر طبرانی، ج ۱۹: ص ۴۴۰

«عقاب آسیا»:

بازی در لیگ ترکیه تجربه بسیار خوبی برای من بود

آینده هندبال ایران چشم‌انداز جدیدی دارد

اسلامی بود که به این تیم اضافه شد. طوری که این تیم دو بازی هم انجام داده بود. ولی خدا روشکر توانستم گام به گام خودم را به تیم اضافه کنم. سطح بازی در ترکیه نسبت به ایران خیلی متفاوت است ولی برای من تجربه خیلی خوبی بود چون در همه بازی‌ها عملکرد قابل قبولی داشتم و امیدوارم در سال‌های پیشرو روند روبه رشدی داشته باشم. خیلی در مورد اختلاف سطح بازی بازیکنان ایران و ترکیه نیز گفتم: بازیکنان ایران پتانسیل بالایی از لحاظ هوش بازی و قدرت بدنی دارند ولی طی سالیان گذشته حضور بانوان هندبالیست به دلیل مشکلات اقتصادی صرفاً در مسابقات آسیایی بوده که هر ۲ سال برای رده بزرگسالان و هر ۲ سال برای جوانان و نوجوانان برگزار می‌شد اما با تغییر این روند از دو سال پیش و حمایت فدراسیون از تشکیل اردوهای بلندمدت، تیم ملی هندبال بانوان توانست سهمیه مسابقات جهانی را برای اولین بار کسب کند که این موفقیت چشم‌انداز جدیدی برای پیشرفت و آینده هندبال ایران گنجد.

لژیونر هندبال ایران در مورد راهکار افزایش سطح کیفی هندبال بانوان نیز افزود: قطعاً حضور در مسابقات برون‌مرزی در تورنمنت‌ها و مسابقات رسمی هم کیفیت مسابقات داخلی را افزایش می‌دهد و هم موجب جذب بازیکنان بیشتری به عنوان لژیونر به تیم‌های اروپایی می‌شود که این هم مجده به کیفیت تیم‌های ملی و امید و کسب مقام‌های جهانی در سال‌های آتی منجر می‌شود. خیلی در مورد نسل جدید بازیکنان هندبال نیز بیان کرد: برکسی پوشیده نیست که نسل بعدی در رقابت با نسل حاضر پیشرفت می‌کند. ما در مسابقات جهانی بزرگسالان ترکیبی از بازیکنان با تجربه و جوانان را داشتیم. این تفکر باعث ایجاد انگیزه برای بازیکنان جوانتر می‌شود که بدانند در صورت تلاش بیشتر و کسب شایستگی بتوانند در مسابقات توانایی‌های خود را شناسایی و در میدان بین‌المللی بدرخشند.

خیلی در پایان در مورد لقب «عقاب آسیا» هم که پس از مسابقات آسیایی کره جنوبی به وی داده شد نیز گفت: این لطف خدا بود که برای اولین بار در مسابقات آسیایی بزرگسالان در کره جنوبی به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شوم و از آن زمان لقب «عقاب آسیا» توسط بازیکنان و رسانه‌ها به من داده شد. پس از موفقیت‌های تیم ملی در مسابقات جهانی اسپانیا و انتخاب به‌عنوان بهترین بازیکن این لقب به‌طور اختصاصی در هندبال بانوان برای من به‌اندک ماند. من برای رسیدن به این موفقیت تلاش بسیاری کردم و افراد بسیاری در این مسیر من را همراهی کردند. امیدوارم بتوانم با رسیدن به اهدافم در رشته جذاب هندبال زحمات افرادی که در این راه یار و یاورم بودند را جبران کنم.

لحظه کسب برترین بازیکن سابقه توسط فاطمه خلیلی دروازه‌بان شجاع تیم ایران که در بازی مقابل تیم نروژ به عنوان قهرمان آن دوره رقابت‌ها در همه جا فراگیر شده بود، اشک‌های هر ایرانی وفادار به این مرز و بوم را بی‌اختیار سرازیر کرد. اشک‌هایی از جنس تلاش تا پای جان برای این مرز پرگهر که در تاریخ هندبال ایران ثبت شد تا آیندگان از نسلی بگویند که مسیر جهانی شدن برای زنان ایران نه تنها در هندبال بلکه در کلیه ورزشی تویی بانوان را پی‌ریزی کرد. اما مسیر این درخشش از مسابقات آسیایی اردن آغاز شد چنانکه ملی‌پوشان هرچه در توان داشتند در زمین پیاده کردند تا نخستین تیم ملی ورزش‌های تویی باشند که مسافر قهرمانی جهان می‌شوند.

فاطمه خلیلی در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون هندبال در مورد مسابقات اردن گفت: هدف من و تمام بازیکنان تیم ملی هندبال بانوان در مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا در اردن کسب جواز حضور در مسابقات جهانی بود و همه ما برای کسب پیروزی در همه مسابقات آن دوره وارد زمین بازی می‌شدیم. خدا روشکر توانستم بازی‌های خوبی را به نمایش بگذاریم و با بردهایی که در گروه خود داشتیم، به‌عنوان چهار تیم نخست به مرحله بعد صعود کنیم. مقام چهارمی ما در آن مسابقات بهترین مقام در رده بزرگسالان بود که تا آن زمان کسب شده بود. علاوه بر آن هندبال اولین رشته ورزش‌های تیمی تویی شد که توانست جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب کند. آوردگاه جهانی اسپانیا آغازی بر توجه جهان به هندبال ایران بود... چنانکه یکی از بهترین صحنه‌های تاریخ ورزش هندبال ایران را رقم زد. خلیلی در مورد آن صحنه خاص بیان کرد: حضور در مسابقات جهانی حس و حال فوق‌العاده‌ای داشت و خوشحالم که در آن مسابقات نماینده شایسته‌ای برای ایران بودم. احساسی که در آن لحظه داشتم واقعاً وصف‌ناپذیر است و این افتخار تنها برای من نبود بلکه افتخاری برای هندبال ایران هم بود که در دو بازی آن هم در یک بازی مقابل تیم مورد علاقه‌ام و قهرمان جهان بتوانم بهترین بازیکن زمین شوم. احساس خیلی خوبی داشتم از این که رسانه‌ها به تیم کشورم توجه ویژه‌ای داشتند و علاوه بر رسانه‌های داخلی، تقریباً اکثر رسانه‌هایی که آنجا بودند مشتاق مصاحبه با تیم ایران بودند. دیدن چنین صحنه‌هایی برای من بسیار لذت‌بخش بود. دروازه‌بان تیم ملی هندبال در مسابقات قهرمانی اسپانیا اضافه کرد: مسابقات جهانی بالاترین سطح بازی‌هاست و در آن مسابقات بسیاری از بازیکنان ناشناخته دیده می‌شوند و برای من هم این اتفاق افتاد طوری که از چند تیم اروپایی پیشنهاد گرفتم و در آخر با تیم سلیمان پاشا ترکیه قرارداد بستم. تقریباً بعد از مسابقات کشورهای

دعوت از داور بوشهری برای قضاوت در مسابقات

بین‌المللی فوتسال ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه



به میزبانی استان تهران آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محمد شرونی داور لیگ برتری فوتسال شهرستان گناوه برای قضاوت در مسابقات بین‌المللی فوتسال ناشنوایان آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳ به میزبانی ایران (تهران) دعوت شد.

این رقابت‌ها ۱۱ تا ۱۹ اردیبهشت ماه

توقف نفت و گاز گچساران در برابر نیروی

زمینی تهران



این فصل باقی مانده به یک امتیاز نیاز دارد تا ضمن کسب قهرمانی در گروه دوم مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور به جام آزادگان صعود کند.

نفت و گاز گچساران که برای صعود مرکز کهگیلویه و بویراحمد، این دیدار که با حضور تعداد پرشماری از هواداران پرشور گچسارانی در ورزشگاه شهدای نفت و گاز شهر دوگنبدان پایان یافت ۲ تیم پس از ۹۰ دقیقه تلاش به تساوی بدون گل رضایت دادند.

با کسب این تساوی نفت و گاز گچساران در حالی که سه بازی در

نفت و گاز گچساران که برای صعود مرکز کهگیلویه و بویراحمد، این دیدار که با حضور تعداد پرشماری از هواداران پرشور گچسارانی در ورزشگاه شهدای نفت و گاز شهر دوگنبدان پایان یافت ۲ تیم پس از ۹۰ دقیقه تلاش به تساوی بدون گل رضایت دادند.

با کسب این تساوی نفت و گاز گچساران در حالی که سه بازی در

وادث

ورزشی



ایران میزبان فینال جهانی

پرش با اسب شد



ایران میزبان فینال مسابقات سوارکاری پرش فدراسیون جهانی شد. به گزارش طرفداری، مجمع انتخاباتی هیئت سوارکاری استان آذربایجان غربی با حضور سرپرست فدراسیون مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی برگزار و علی‌عزیزاده به عنوان رئیس جدید هیئت انتخاب شد.

رضا زندی خواری سرپرست فدراسیون سوارکاری در حاشیه این مجمع درخصوص آخرین وضعیت رشته سوارکاری اظهار داشت: فدراسیون برای گسترش رشته سوارکاری، مسابقات مختلفی از جمله رقابت‌های کورس به میزبانی استان‌های یزد، اصفهان و خوزستان از ابتدای سال برگزار کرده است. ضمن اینکه در ماه‌های آتی رقابت‌های سی‌اس‌آی در نوروزآباد، تور پرش در تهران و مسابقات قهرمانی کشور در بخش استقامت در استان لرستان پیش‌بینی شده همکاری کند.



دستگیری سارق درون خودرو با ۷۰ فقره سرقت در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۷۰ فقره سرقت توسط مأموران کلاترزی ۲۶ رحمت با همکاری پایگاه تجسس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، مأموران انتظامی با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده وی را در مخفیگاه دستگیر و به کلاترزی انتقال دهند. وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۷۰ فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری اموال مسروقه از قبیل ضبط، بانده، دزدگیر و ... کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن وسایل نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.

۶۹ میلیارد کالای قاچاق در سپیدان



فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۶۹ میلیارد ریال در شهرستان سپیدان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی سپیدان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین برپایی ایست و بازرسی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران موفق شدند در بازرسی از این کامیون ۷۸ قلم لوازم و قطعات خودرو مستعمل (کپی‌ریسک و سرسیلندر)، ۲ هزار و ۷۹ عدد انواع گل‌های مصنوعی، ۹۰ دستگاه هندزفری بیسیم QSY، ۶۲ دستگاه ساعت هوشمند و ۲۶ عدد کاور گوشی ابل خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش محموله مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۶۹ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

اعتراف وحشتناک مرد جوان به تکه تکه کردن همسرش



خیانتش را پرسیدم و به همین دلیل درگیری میان ما در داخل خانه رخ داد؛ من نیز در جریان این نزاع همسرم را با ضربات میله بر سرش به قتل رساندم و جسدش را در حمام با چاقو منگ مگ کردم. مرد جوان گفت: پس از ارتکاب جنایت، جسد را داخل نایلون قرار دادم و با ماشین خود به بیابان‌های پاکدشت بردم تا بقایای آن را به آتش بکشم اما نتوانستم این کار را انجام دهم؛ پس به تهران بازگشتم تا با اعلام خبر قتل همسرم به پلیس، مسیر پرونده را تغییر دهم. پس از اعترافات صریح جنایت، تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تشخیص هویت به همراه متهم راهی بیابان‌های پاکدشت شدند و جسد منگ شده زن جوان را کشف کردند. بقایای جسد متوله برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قاضی جنایت، و اضافه کرد: با شناسایی و رصد این صحنه، پیچ پزشکی قانونی منتقل شد و متهم روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی (ویژه قتل) قرار گرفت.

درآمد ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیونی پسر جوان با رمالی در فضای مجازی!



دادستان عمومی و انقلاب قم از شناسایی صفحه اینستاگرامی فالگیر، رمالی و دعانویسی با گزارش پلیس فتای قم و دستگیری ادمن جوان آن خبر داد. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام‌المسلمین حسن غریب‌در این زمینه افزود: درآمد تراکنش مالی صفحه فالگیری این متهم در بازه ۹ ماهه مبلغی حدود ۲ میلیارد و ۲۴۵ میلیون تومان بوده است. وی، فالگیری، رمالی و طلسم، دعانویسی برای رزق و روزی، کارگشایی، بخت‌گشایی، ازدواج، جذب و مطیع شدن افراد، بازگشت عشق، فروش مهره مار و انگشتر و حرز را از تبلیغات این صفحه اینستاگرامی عنوان و اضافه کرد: با شناسایی و رصد این صحنه، پیچ مربوطه مسدود و ادمن آن که خانمی زیر ۳۰ سال بود با نایب قضای از شهر کرج احضار و بازداشت شد. وی تصریح کرد: این مدعی دعانویسی و فالگیری با سفارش تبلیغات به پلاگر معروف در خارج از کشور، برای هر بار تبلیغ در صفحه این پلاگر مبلغ ۲ هزار دلار به حساب وی واریز کرده است و از طریق تبلیغات اقدام به جذب بیش از ۳۳۰ هزار دنبال کننده کرده است.

شگرد سارق برای سرقت طلای پیرزنان

مأموران پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران بعد از دریافت گزارش‌های مشابه از سرقت با روش قدیمی نایلون و کیسه پلاستیک وارد عمل شدند و پس از شنیدن اظهارات زنان مالباخته به اقدامات تخصصی دست زدند. به گزارش مشرق، دست‌های بسته هستند و به‌سختی با پاینده راه می‌روند. در حالی که می‌توانست با همان شغل قبلی به عنوان یک دستفروش، ماهی ۲۰ میلیون تومان درآمد داشته باشد اما زاینه‌خواهی او را به این روز کشاند. اولین بار در ۱۷ سالگی دست به سرقت زد، به همین دلیل ۲ سالی در زندان بود. بعد از آزادی درحالی که ۱۹ سال بیشتر نداشت، تصمیم گرفت توبه کند و هرگز دست به سرقت نزند.

چند ماه طلای پیرزنان را سرقت می‌کردی و جقدر پول درآوردی؟ از ۳ ماه پیش مشغول به این کار بودم و از این راه ۱۵۰ میلیون تومان به دست آوردم، اما خب فایده نداشت؛ به خاطر راحتی و زیاده‌خواهی، حالا بیچاره شده‌ام. چطور طلای پیرزنان را می‌دزدیدی؟ به عنوان عضو یک خیریه که از کشورهای عربی برای کمک به مردم متضرر آمده، روبروی مساجد در محلات شرق تهران مثل افسریه، پیرزنانی را که گردنبدن، دستبند و ... طلا داشتند شناسایی می‌کردم و سپس به آنها لباس یا مقدار کمی پول می‌دادم تا به افراد ضعیف کمک کنند، سپس وقتی اعتمادشان جلب می‌شد به آنها می‌گفتم که کیسه‌ای دارم که اگر طلای خود را مدتی در آن نگه دارند، متبرک می‌شود. آنها نیز به دلیل اینکه کیسه بیندازم و به آنها تحویل دهم، من کیسه را هم تحویل می‌دادم اما به دلیل اینکه کیسه سوراخ بود، طلاهایشان از کیسه می‌افتاد و برای من باقی می‌ماند. طلای چند پیرزن را این‌گونه دزدیدی؟ ۸ زن بیشتر نبودند. این روش را از کجا یاد گرفتی؟ در محله دوستام چند راهکار به من داند که بالاخره این کار را شروع کردم و حالا بدتد پشیمان هستم. ای کاش به همان دستفروشی ادامه می‌دادم و این قدر زیاده‌خواه نبودم تا امروز به این مصیبت گرفتار نشوم!

مأموران پایگاه ۶ پلیس آگاهی تهران بعد از دریافت گزارش‌های مشابه از سرقت با روش قدیمی نایلون و کیسه پلاستیک وارد عمل شدند و پس از شنیدن اظهارات زنان مالباخته به اقدامات تخصصی دست زدند و توانستند مرد تبهکار را بازداشت کنند. گفت‌وگو با مجرم چند ساله هستی؟ ۲۹ سابقه داری؟ یک بار در ۱۷ سالگی به دلیل سرقت ۲ سال در زندان بودم و بعد از